
　部　落　会　長　　殿

　 日頃は、町行政について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配付くださいますようお願い申し上げ  お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配布くださいますようお願い申し上げ

ます。

担　当　課　名 内　　　　　容

総 務 危 機 管 理 課 交通マナーアップ推進県民運動

産 業 観 光 課 ツキノワグマの痕跡について（上分・下分・神領地区）

部落内回覧をお願いする文書

まちを将来世代につなぐ 作戦会議　ｖｏｌ．１

阿川集落支援員だより７月号（阿川地区）

鮎喰川コモン常勤スタッフ募集

広 野 公 民 館 広野公民館だより（第６０号）（広野地区）

神 領 駐 在 所 神領駐在だより７月号（上分・下分・神領地区）

ま ち づ く り
戦 略 課
( 神 山 つ な ぐ 公 社 )

かみぶんだより　７月号（上分地区）

鬼籠野集落支援員だより７月号（鬼籠野地区）

社 会 福 祉 協 議 会 地域座談会のお知らせ（上分・阿川地区）

広報かみやま７月号（№３５９）　

神 総 第 ３ ４ ６ 号

令和７年７月１５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神山町長　　河　野　　雅　俊

文書の回覧及び配布について（お願い）

各戸配布をお願いする文書

担　当　課　名 内　　　　　容

地域包括支援センター 鬼籠野地区 ちょっとわての場づくり（鬼籠野地区）


